Datenblatt

Schaltgerat Comfort 230 V, Ecolift

Artikelinformationen
Artikelnummer: 21071
GTIN: 4026092047170
Preisgruppe: 90

Beschreibung

Produktvorteile

Steckerfertiges Schaltgerdt mit optischer und akustischer Warneinrichtung

Allgemeine Merkmale
Farbe

Abmessungen

Gewicht netto

Gewicht brutto
Verpackungsmalk Lange
Verpackungsmaf Breite
Verpackungsmalk Hohe

Pumpenkennlinie

Steuerung

Leistung Standby

Schutzart Schaltgerat

Netzfrequenz

Betriebsspannung

Lange Netzanschlussleitung Schaltgerat
Potentialfreier Kontakt
GSM-Schnittstelle

USB-Schnittstelle

Logbuchfunktion

Mehrzeilige Displayanzeige
Batteriepufferung
Selbstdiagnosesystem (SDS)
Erforderliche Absicherung Schaltgerat
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grau

1,44 kg
1,85 kg
315 mm
250 mm
100 mm

S5W

IP 54
50 Hz
230V
1,45m
optional
nein
nein

(i} KESSEL



