

Datenblatt

Schaltgerät Comfort 230 V, Ecolift



Artikelinformationen

Artikelnummer: 21071
GTIN: 4026092047170
Preisgruppe: 90

Produktvorteile

Beschreibung

Steckerfertiges Schaltgerät mit optischer und akustischer Warneinrichtung

Allgemeine Merkmale

Farbe grau

Abmessungen

Gewicht netto	1,44 kg
Gewicht brutto	1,85 kg
Verpackungsmaß Länge	315 mm
Verpackungsmaß Breite	250 mm
Verpackungsmaß Höhe	100 mm

Pumpenkennlinie

Steuerung

Leistung Standby	5 W
Schutzart Schaltgerät	IP 54
Netzfrequenz	50 Hz
Betriebsspannung	230 V
Länge Netzanschlussleitung Schaltgerät	1,45 m
Potentialfreier Kontakt	optional
GSM-Schnittstelle	nein
USB-Schnittstelle	nein
Logbuchfunktion	ja
Mehrzeilige Displayanzeige	ja
Batteriepufferung	ja
Selbstdiagnosesystem (SDS)	ja
Erforderliche Absicherung Schaltgerät	C 16 A